

Deklaracja Dostępności

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Pile zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do <http://www.bip.piw.pila.pl>.

Data publikacji strony internetowej: 2011-03-27.

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2021-03-25.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej.

Nie wszystkie grafiki/zdjęcia są opatrzone tekstem alternatywnym (wytyczna WCAG 2.11.1.1).

Brak nagrań materiału filmowego zawierającego transkrypcję (wytyczna WCAG 2.11.2.2).

Brak nagrań materiału filmowego zawierającego audiodeskrypcję (wytyczna WCAG 2.11.2.5).

Brak informacji o sytuacjach kryzysowych w języku migowym.

Brak dostępności lub niepełna dostępność plików załączników w formacie PDF.

Poprawienie dostępności strony niesłoby za sobą nadmierne obciążenia dla podmiotu publicznego.

Filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2021-03-25.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest Bernadeta Zając koordynator do spraw dostępności, sekretariat.piwpila@gmail.com. Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 672123872. Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Powiatowy Inspektorat Weterynarii

64-920 Piła, ul. Siemiradzkiego 18

tel. 67 212 38 72, fax 67 215 39 50

e-mail: sekretariat@piw.pila.pl.

Drzwi do budynku nie są otwierane automatycznie, brak windy zewnętrznej.

Wejście do budynku osobom z niepełnosprawnościami umożliwia podjazd dla osób poruszających się na wózkach.

Miejsca parkingowe znajdują się z przodu budynku obok wjazdu od ulicy.

Brak toalet dla osób z niepełnosprawnością.

Budynek jednokondygnacyjny.

Brak klatek schodowych, korytarz zapewnia komunikację poziomą wewnątrz budynku.

Podłoga wyłożona jest płytkami ceramicznymi.

Brak tłumacza języka migowego.

Nie ma ograniczeń w dostępie do budynku z psem asystującym.

Klient może komunikować się z pracownikiem Urzędu przez e-mail, połączenia telefoniczne. Nie ma możliwości zapewnienia dostępu online do usługi tłumacza przez strony internetowe i aplikacje.

W budynku preferowana jest obsługa alternatywna poprzez wyjście pracowników na zewnątrz do interesanta.

W budynku nie znajdują się urządzenia lub inne środki techniczne do obsługi osób słabosłyszących.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie Braila.

Powiatowy Lekarz Weterynarii
w Pile

lek. wet. Robert Gotkowski

